
                                 ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від 14.12.2021 р.                                                                      № 685 

 

Про підсумки проведення ІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади  

з трудового навчання у 2021-2022 н.р. 

 

     На виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради від 26.11.2021 р. № 622 «Про проведення ІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання у 2021-2022 

навчальному році», за підсумками проведення ІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з трудового навчання,  відповідно до спільного рішення 

оргкомітету і журі олімпіади від 02.12.2021 р. (додаток 1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити переможцями ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

трудового навчання у 2021-2022 навчальному році та нагородити 

дипломами І-ІІІ ступенів Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради (додаток 2). 

2. Нагородити грамотою Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради вчителів трудового навчання, які підготували 2-ох і більше 

переможців олімпіади (додаток 3). 

3. Затвердити згідно з рейтингом та за рішенням журі олімпіади склад 

команди від закладів загальної середньої освіти для участі у ІІІ етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання (додаток 4). 

4.  Призначити керівниками команди Панчук Л.О., вчителя трудового 

навчання Ліцею № 23 ім.Р.Гурика та Галугу Р.П. вчителя трудового 

навчання Ліцею № 18, поклавши на них відповідальність за збереження 

життя і здоров’я учнів. 

5. Центру професійного розвитку педагогічних працівників Департаменту 

освіти та науки: 

5.1.Забезпечити подання звіту про проведення ІІ етапу олімпіади та 

заявки на участь команди у ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з трудового навчання. 

      5.2.Організувати підготовку членів команди до ІІІ етапу олімпіади. 

   5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.            

 

Директор Департаменту освіти та науки                   Ігор МАКСИМЧУК 
 

Н.Степаніщенко, 53-56-73 



                                                                                         

 

       Додаток 1 

                                                                                        до наказу Департаменту 

                                                                                        освіти та науки 

                                                                                        від 14.12.2021 р.  № 685 

                                                             Інформація  

                   про  проведення ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

                            з трудового навчання у 2021-2022 навчальному році 

2 грудня  2021 року на базі Ліцею ім.В.Чорновола та Ліцею № 23 

ім.Р.Гурика проведено ІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

трудового навчання. В олімпіаді з технічних видів праці взяли участь 22 учні 

9-х і 11-х класів із  18 закладів загальної середньої освіти та обслуговуючих 

видів праці – 18 учнів 9-х і 11-х класів із 17 закладів загальної середньої 

освіти міста. 

За рішенням журі олімпіади з технічних видів праці (голова журі – 

І.Тхорик, учитель трудового навчання Ліцею № 16) переможцями визначено 

11 учасників ( І місце – 2 учні, ІІ місце – 3 учні, ІІІ місце – 6 учнів). З 

обслуговуючих видів праці (голова журі – О.Горбейчук, учитель трудового 

навчання Ліцею № 18) – 8 учасників (І  місце – 2 учні, ІІ місце – 2 учні, ІІІ  

місце – 4 учні).  

Аналіз результатів виконаних тестових та практичних завдань з 

трудового навчання свідчить про те, що школярі виявили високий та 

достатній рівень знань, умінь і навичок з предмета.  

 Завдання з  трудового навчання відповідали індивідуальним та віковим 

особливостям учнів, викликали в них поглиблений інтерес до навчання,  

здатність нестандартно, з творчим підходом виконувати практичну роботу. 

Учні 9 класу (технічні види праці) отримали від 70 балів (70 %  

виконаних завдань) до 20 балів (20 %  виконаних завдань); 11 класу – від  64 

балів (64 %) до 49 балів (49 %)  із  100 можливих.  

Учні 9 класу (обслуговуючі види праці) отримали від 75 балів (75 % 

виконаних завдань) до 37 балів (37% виконаних завдань); 11 класу – від 63 

балів (63 %) до 54 балів (54%)  із  100 можливих.  

Лише 9 % учасників показали низький рівень підготовки у виконанні 

теоретичного та практичного турів олімпіади. 

         Варто відзначити чітку організацію олімпіади. Адміністрації Ліцею 

ім.В.Чорновола  (директор С.Бандура, заступники директора з навчально-

виховної роботи Т.Стефанишин та Л.Петрунько) Ліцею № 23 ім.Р.Гурика 

(директор М.Василик) створили належні умови для її  проведення. 

 

 В.о.директора КУ «ЦПРПП ІФМР»  Олександра САВКА                                                                           

                                                                                         

                                                                                        

 



      Додаток № 2  

      до наказу Департаменту  

                                                                                       освіти та науки  

                                                                                       від 14.12.2021 р. № 685 

 

 

                                               Список переможців 

                        ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади  

                             з трудового навчання у 2021-2022 н.р. 

 

                 Технічні види праці 

                                                   

                                                   Диплом І ступеня 

1. Сабада Олександр, учень 9 класу  Ліцею № 16 (учитель І.Тхорик) 

2. Рахімов Денис, учень 11 класу  Ліцею № 16 (учитель І.Тхорик) 

                                                   

                                                  Диплом ІІ ступеня 

1. Коробчук Андрій, учень 9 класу Ліцею № 18 (учитель Р.Галуга) 

2. Красій Максим, учень 9 класу Ліцею № 5 (учитель В.Федорак) 

3. Ковалишин Микола, учень 11 класу Ліцею № 4 (учитель Ю.Лужний) 

 

                                         Диплом ІІІ ступеня 

1. Козій Андрій, учень 9 класу Драгомирчанської гімназії (учитель 

В.Кобзар) 

2. Фатула Олександр, учень 9 класу Ліцею ім.В.Чорновола (учитель 

Р.Когут) 

3. Чупак Андріан, учень 9 класу Ліцею № 7 (учитель В.Гащак) 

4. Сисак Володимир, учень 9 класу Ліцею № 2 (учитель Б.Белегай) 

5. Никоненко Андрій, учень 9 класу Ліцею № 23 ім.Р.Гурика (учитель 

М.Гуменюк) 

6. Яцюк Владислав, учень 11 класу Угорницького ліцею (учитель 

І.Тхорик) 

                                  

Обслуговуючі види праці 

 

                                      Диплом І ступеня 

1. Горощак Вікторія, учениця 9 класу Ліцею № 10 (учитель Н.Олійник) 

2. Пелікан Вікторія, учениця 10 класу Ліцею № 12 (учитель 

Л.Лаутинська) 

 

Диплом ІІ ступеня 

1. Багрій Христина, учениця 8 класу Ліцею № 22 (учитель Л.Кіндрачук) 

2. Труш Анастасія, учениця 8 класу Ліцею № 23 ім.Р.Гурика (учитель 

Л.Панчук) 

 



                                                 Диплом ІІІ ступеня 

1. Гриджук Євгенія, учениця 9 класу Ліцею № 20 (учитель Г.Танчак) 

2. Кім Олександра, учениця 9 класу Ліцею № 25 (учитель М.Зінько) 

3. Слободян Юлія, учениця 8 класу Підпечерівського ліцею (учитель 

І.Пшепінда) 

4. Кушнерик Яна, учениця 8 класу Ліцею ім.В.Чорновола (учитель 

О.Яцишин) 

 

 

 

        

     В.о.директора КУ «ЦПРПП ІФМР»  Олександра САВКА                                                                           

 

 

 

 

Додаток 3 

                                                                                          до наказу Департаменту  

                                                                                         освіти та науки  

                                                                                         від 14.12.2021 р. № 685 

 

 

                                          Список педагогічних працівників, 

                 які нагороджуються грамотою Департаменту освіти та науки  

                                        Івано-Франківської міської ради 

 

 

 

1. Тхорик Іван Миколайович, учитель трудового навчання Ліцею № 16 

 

 

 

 

В.о.директора КУ «ЦПРПП ІФМР»  Олександра САВКА                                                                           

 

 

                                                                                          

 

 

 

                                                                                         

         

 

 



Додаток 4 

                                                                              до наказу Департаменту  

                                                                              освіти та науки  

                                                                              від 14.12.2021 р. № 685 

 

 

                                         

 

 

                                             Список учасників ІІІ етапу 

                                      Всеукраїнської учнівської олімпіади  

                                                  з трудового навчання 

 

 

1. Сабада Олександр, учень 9 класу  Ліцею № 16 (учитель І.Тхорик) 

2. Коробчук Андрій, учень 9 класу Ліцею № 18 (учитель Р.Галуга) 

3. Красій Максим, учень 9 класу Ліцею № 5 (учитель В.Федорак) 

4. Рахімов Денис, учень 11 класу  Ліцею № 16 (учитель І.Тхорик)                                         

5. Ковалишин Микола, учень 11 класу Ліцею № 4 (учитель Ю.Лужний) 

6. Горощак Вікторія, учениця 9 класу Ліцею № 10 (учитель Н.Олійник) 

7. Багрій Христина, учениця 8 класу Ліцею № 22 (учитель Л.Кіндрачук) 

8. Труш Анастасія, учениця 8 класу Ліцею № 23 ім.Р.Гурика (учитель 

Л.Панчук) 

9. Пелікан Вікторія, учениця 10 класу Ліцею № 12 (учитель 

Л.Лаутинська) 

 

                                       

 

В.о.директора КУ «ЦПРПП ІФМР»  Олександра САВКА                                                                           

 

 

 

  

   

 

 


